
Contacto

Teléfono +34 949887061
Fax +34 949887058
Correo Electrónico contratacion@aytoguadalajara.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 7
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON-4207 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2024 a
las 12:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Guadalajara
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.guadalajara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RAD2PFw3TKgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de limpieza del solar e instalación de puerta en vallado en el solar ubicado
en la calle Madrid nº 21 de Guadalajara.

Servicio de limpieza del solar e instalación de puerta en vallado en el solar ubicado en la calle Madrid nº 21 deDescripción 
Guadalajara.
Valor estimado del contrato 25.704 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.101,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.704 EUR.

Clasificación CPV
77312000 - Servicios de desbrozo.
44313000 - Malla metálica.
45421131 - Instalación de puertas.
77211400 - Servicios de tala de árboles.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Según lo establecido en la cláusula 6 del PPT.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

http://www.guadalajara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RAD2PFw3TKgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 12.120 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.704 EUR.

Ofertas recibidas 12
Número de ofertas recibidas de PYMEs 11

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES DIELBA S.L.
NIF B19150192
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MORA ENCANTADA Nº 2
(19119) ILLANA España

Contacto

Teléfono +34 699894217
Correo Electrónico diegoillana@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.422,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.661,4 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valoarada
Fecha del Acuerdo 03/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Quince días hábiles, a contar desde la fecha de envío o aviso de la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/07/2024 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=E4II1Q%2B2EiNNhVZjIR5OtGZxD/VsKmXhz5Wi/afe2VYWVV0Ajin2YeuHjxLedrGIvPsNfoIhv84hKfnbuk7btSCdn9rRHduiOwFO0qu0ai3DdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KfPYPG%2BSIATVG IpKDxgsAQ%3D%3D

ID 0000014305274 |  2024-001044677 | Thu, 03 Oct 2024 12:52:52:801 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44956115166183367117544094495382610932 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KfPYPG%2BSIATVGIpKDxgsAQ%3D%3D

